
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1270 ) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak  w załączniku Nr  1 do zarządzenia 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
27 965 993,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 19 437 715,39 zł, 

2) wydatki majątkowe – 8 528 277,81 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C308671B-0FBC-4ED6-9F55-0B55A56C66C2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 245 930,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 570 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 000,00

 124 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

 2 000,00

Oświata i wychowanie 9 584 124,49

Szkoły podstawowe 4 774 883,90

Zakup materiałów i wyposażenia 127 390,00

Plac zabaw do Szkoły Podstawowej w Nowym Kurowie 25 670,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 100,00

NOWE KUROWO - SP. 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 704 516,91

Pozostała działalność 69 851,09

Zakup materiałów i wyposażenia 52 397,89

Głęboczek- organizacja imprez integracyjnych. 596,80

Zakup usług pozostałych 16 203,20

Głęboczek- organizacja imprez integracyjnych. 4 203,20

Kultura fizyczna 1 121 218,78

Pozostała działalność 931 758,78

Zakup materiałów i wyposażenia 110 131,25

Przynotecko - Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki 17 792,43

Zakup usług remontowych 0,00

Przynotecko - Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki 0,00

27 965 993,20Razem: 0,00 27 965 993,20

16 974,004270 16 974,00

16 974,00 16 974,00

-16 974,00

0,00

-16 974,00 93 157,25

818,43

1 121 218,78

0,00 931 758,78

-921,60 3 281,60

15 281,60-921,60

92695

4300

4210

4210

4700

4210

926

921

801

92195

80101

75023

Rozdział

921,60

0,00

53 319,49921,60

1 518,40

0,00 704 516,91

69 851,09

-830,00 170,00

-830,00

830,00

4710

4040

Paragraf

1 500,00

830,00

0,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

Zmiana

9 584 124,49

4 270,00

128 220,00

26 500,00

4 774 883,90

3 245 930,61

3 500,00

3 500,00

122 500,00

122 500,00

2 570 700,00

Po zmianieDział

750

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDZETU  GMINY  NA  2023  ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.54.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C308671B-0FBC-4ED6-9F55-0B55A56C66C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 750 Rozdz. 75023 kwota +- 1 500,00; Dział 801 Rozdz. 80101 kwota + 830,00; 
Dział 921 Rozdz. 92195 kwota +- 921,60 w tym rada sołecka Głęboczek; Dział 92695 kwota +- 16 974,00 
w tym rada sołecka Przynotecko) GZO (Dział 801 Rozdz. 80101 kwota – 830,00) 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C308671B-0FBC-4ED6-9F55-0B55A56C66C2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2023 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




